
    学校法人 川島学園 れいめい高等学校                

2015 秋の一日体験入学 学校説明会（保護者対象）を実施  

10/2410/2410/2410/24（土）（土）（土）（土）8:8:8:8:44445555～～～～11113333:20:20:20:20（受付（受付（受付（受付    8:158:158:158:15～）～）～）～）    

★日程 

８：４５～ ８：５５ 開校式 

８：５５～ ９：１０ 新制服ファッションショー 

 授業体験コース 部活動体験コース 

９：2 ５～１０：１５ 

学科紹介 

文理科/普通科/工学科 から１つ

選択 

部活動体験 

サッカー部/男子バスケットボール部/ 

女子バスケットボール部/陸上部/ 

柔道部/剣道部 から１つ選択 １０：３０～１１：２０ 

授業体験 

国語/数学/英語/マナーアップ 

/土木/建築 から１つ選択 

１１：２０～１１：３０ アンケート記入 

１１：３０～１３：１０ 

 

１３：１０～１３：２０ 閉校式 

※授業体験で希望が集中した講座につきましては，他の講座に変更していただくことがありますので，あらかじめご了承ください。 

※講座の詳しい内容に関しましては，学校のホームページを参照してください。 

同時開催 希望者は裏面の申込書にチェックをお願いします。 

学校説明会（保護者対象） ９:２５～  

現在，学校が重点的に取り組んでいること等を説明します。説明会終了後は個別に相談を受け付けます。 

 

制服試着体験 １１:３０～ 

新制服を試着してみませんか。希望者が多数の場合は抽選になります。あらかじめご了承ください。 

  

 

 

 

 

 

 

  

★お願い 

◇ 上履上履上履上履ききききと筆記用具筆記用具筆記用具筆記用具を用意してください。 

◇ 部活動体験コース希望者は，部活ウェア，運動靴，タオル，飲み物等を持参してください。 

◇ 10 月 1６日（金）頃に決定通知書を配布する予定です。必必必必ずずずず受講受講受講受講するするするする授業授業授業授業・・・・部活動部活動部活動部活動，，，，バスのバスのバスのバスの時間等時間等時間等時間等をををを

確認確認確認確認してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。    

◇ 昼食の希望者は，１００円を受付時にお支払いください。その際，食券を配付しますので，昼食時に食

堂にて係の者に渡してください。 

100 円ランチバイキング 

昼食は，ランチバイキング。 

100 円でおなかいっぱい。保護者も利用できま

す。 

昼食 



※この申込書に記載されています個人情報は，この一日体験入学以外には使用いたしません。 

※参加申込みは，必ず中学校を通して申し込んでください。ご注意ください。 

★無料送迎バスのルート 

AAAA コースコースコースコース    

鹿児島方面 

BBBB コースコースコースコース    

出水・阿久根方面 

CCCC コースコースコースコース    

宮之城方面 

DDDD コースコースコースコース    

薩摩川内市内 

停留所 時間 停留所 時間 停留所 時間 停留所 時間 

鹿児島中央駅 

西口バス乗り場 

6:45 米ノ津駅 6:40 宮之城鉄道記念館 7:05 高江中学校 7:05 

薩摩松元駅 7:25 出水駅 西口 6:55 山崎地区公民館前 7:15 水引中学校 7:20 

伊集院駅 7:35 高尾野駅前バス停 7:05 旧入来駅前 7:25 平成中学校 7:35 

東市来駅 7:45 野田郷駅 7:10 入来中学校 7:30 川内北中学校 7:45 

湯之元林田バス停 7:50 折多校下 7:20 樋脇中学校バス停 7:40 川内中央中学校 7:55 

市来 A コープ前 8:00 阿久根駅前 7:30 東郷中学校 7:55 川内南中学校 8:15 

串木野駅 8:10 大川バス停 7:40 れいめい高校 8:25 れいめい高校 8:25 

れいめい高校 8:25 西方駅前 7:50 

 
薩摩高城駅 7:55 

れいめい高校 8:25 

◇ 送迎バスのルート・時間は申込申込申込申込のののの状況状況状況状況によってはによってはによってはによっては変更変更変更変更するするするする場合場合場合場合がありますがありますがありますがあります。。。。 

◇ 帰りの送迎バスは閉校式後，各方面へ発車させます。（発車予定時刻 1３:３0） 

◇ JR の時刻（隈之城駅～） 

  （上り）川内方面 1４:1２発  （下り）鹿児島方面 13:26 発   

 

れいめい高等学校  2015 秋 の 一 日 体 験 入 学 申 込 書 

※全て黒のボールペンで記入してください 

名     前 性 別 中 学 校 名  学 年 組 番 号 

 男 ・ 女 中学校    

 

授業体験コース 部活動体験コース 無料送迎バス 

学科紹介 授業 部活動 □ 行きのみ   

□ 帰りのみ 

□ 往復    

  停留所名 

（             ） 

□ 利用しない 

□ 文理科 

□ 普通科 

□ 工学科 

この中から 1 つ選んでください。 

□ 国語  □ 数学   

□ 英語  □ マナーアップ  

□ 土木  □ 建築 

部活名（          ） 

※部活動は 1 つだけ体験できます。 

※部活動を体験する場合は，授業の体験

はできません。 

バイキング 制服試着体験 保護者 

□ 利用する 

□ 利用しない 

□ 試着する 

□ 試着しない 

参加人数（    ）名  学校説明会参加 □ する  □ しない 

バイキング利用 □ する  □ しない 

無料送迎バス利用 □ する  □ しない 

 

キリトリセン 

れいめい高れいめい高れいめい高れいめい高等等等等学学学学校への校への校への校への申込申込申込申込締切日締切日締切日締切日    10101010月月月月 9999日（金日（金日（金日（金）必着）必着）必着）必着    


